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LOT # MNFCTR DESCRIPTION RSRV

SOLD 
FOR

1 MISC.
LOT OF TWENTY FOUNTAIN PEN CAPS INCLUDING SAGER, SHEAFFER'S,PARKER, 
DUNN AND MORE-VERY GOOD/EXCELLENT

2 PARKER
LOT OF THIRTY EIGHT "51" CAPS AND MISC PARTS INCLUDING A FIRST YEAR 
SCALLOPED AND SOME LINED STERLING-FAIR/EXCELLENT

3 MONTBLANC
LOT OF ELEVEN MISC CAPS AND NIB ASSEMBLIES SPANNING SEVERAL ERAS OF 
PRODUCTION-VERY GOOD/EXCELLENT

4 PARKER LOT OF SEVEN "T1" TITANIUM PEN AND PENCIL PARTS-EXCELLENT

5 PARKER
LOT OF NINE DUOFOLD FLAT TOP SR AND JR PARTS PENS.ALL WITH GOOD NIB 
ASSEMBLIES-INSPECTION RECOMMENDED

6 WATERMAN'S
LOT OF SIX LADIES PENS INCLUDING AN UNUSUAL CLIPLESS ONYX LADY PATRICIA-
SOME WITH FLEXIBLE NIBS -PARTS/VERY GOOD

7 SHEAFFER'S
LOT OF TEN JR SIZED FLAT TOP PENS-ALL WITH GOOD NIB ASSEMBLIES-PARTS/VERY 
GOOD

8 PARKER
LOT OF TEN "51" VACUMATIC BARRELS INCLUDING A NASSAU GREEN-9 HAVE NIB 
ASSEMBLIES-EXCELLENT

9 SHEAFFER'S
LOT OF SEVEN CADET AND CRAFTSMAN PENS-ONE LIFETIME TRIUMPH PEN 
INCLUDED-ALL WITH GOOD NIB ASSEMBLIES-FAIR/VERY GOOD

10 SHEAFFER'S
LOT OF SEVEN MISC MODEL PENS INCLUDING A SR BLACK FLAT TOP, OVERSIZE 
BALANCE AUTOGRAPH AND A STANDARD BLACK AUTOGRAPH-PARTS/VERY GOOD

11 WATERMAN'S
NUMBER 20 BLACK HARD RUBBER EYEDROPPER PEN-HAIRLINE IN CAP LIP AND CLIP 
HAS BEEN MOVED-VERY GOOD

12 PARKER
LOT OF SIX JR FLAT TOP AND STREAMLINED DUOFOLD PENS IN JADE-ONE ORANGE 
RING TOP-ALL WITH GOOD NIB ASSEMBLIES-GOOD/VERY GOOD

13 PARKER
LOT OF FIVE JR FLAT TOP PENS IN BLACK AND ORANGE-ONE BLACK RING TOP-ALL 
WITH NIB ASSEMBLIES-GOOD

14 CONKLIN
LOT OF THREE ENDURA PENS INCLUDING AN OVERSIZED GREEN PEN AND PENCIL 
SET, BLACK AND PEARL AND A BLACK ECONOMY MODEL-COUPLE OF FLEXIBLE NIBS -
EXCELLENT

15 CONKLIN
LOT OF SIX MISC MODEL PENS INCLUDING TWO RING TOP ENDURA PENS IN GREEN 
AND SAPPHIRE, TWO GOLD FILL  OVERLAY RING TOP PENS AND MORE-SEVERAL 
FLEXIBLE NIBS -VERY GOOD/EXCELLENT

16 EVERSHARP LOT OF SIX SKYLINE AND SYMPHONY PENS-ONE SET-VERY GOOD/EXCELLENT

17 CONKLIN
LOT OF THREE BLACK CHASED CRESCENT FILL PENS INCLUDING A NUMBER 30, 20 
AND A 2NL-ALL WITH FLEXIBLE NIBS- VERY GOOD

18 PARKER
LOT OF THREE STREAMLINE JR PENS IN BURGUNDY, BLACK AND PEARL AND TRUE 
BLUE-VERY NICE LOT-EXCELLENT

19 WATERMAN'S
LOT OF FOUR PENS AND TWO PENCILS INCLUDING OVERSIZED RED HARD RUBBER 
PENCIL, 0952 1/2 V RIPPLE SET, TWO 452 1/2 V PENS AND A STERLING SILVER SAFETY 
FOR PARTS-FLEXIBLE NIBS -VERY GOOD/EXCELLENT

20 SHEAFFER'S
LOT OF TWO "HOLIDAY" THEMED PENS INCLUDING A MINT IN THE BOX IMPERIAL 
TRIUMPH "HOLLY" PEN SET AND A "SNOW" PRELUDE-NEAR MINT/MINT

21 PARKER
LOT OF SR SIZE DUOFOLD PENS INCLUDING MANDARIN,JADE, ORANGE AND A 1940'S 
BLUE VAC FILL PEN.ALL PENS HAVE NIBS-VERY GOOD
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22 PARKER
LOT OF FIVE JR SIZE PENS IN JADE, BLACK CHASED AND ORANGE-LOT INCLUDES 
GOLD FILLED OVERLAY AND A NUMBER 20 JACK KNIFE-VERY GOOD

23 PARKER
SR STREAMLINE DUOFOLD PEN IN LAPIS BLUE-PEN IS FITTED WITH A STUB NIB-
EXCELLENT LOT

24 PARKER SR FLAT TOP TWO BAND DUOFOLD IN ORANGE-VERY GOOD/EXCELLENT

25 SHEAFFER'S
LOT OF SIX "TRIUMPH" PENS IN VARIOUS MODELS AND COLORS INCLUDING A 
SENTINEL DELUXE-ALL WITH GOOD NIB ASSEMBLIES-VERY GOOD/EXCELLENT

26 SHEAFFER'S
LOT OF SIX MOSTLY STRIATED LIFETIME STANDARD AND JR SIZE PENS-TWO NON 
LIFETIME MODELS INCLUDED-VERY GOOD/EXCELLENT

27 SHEAFFER'S
LOT OF EIGHT MISC MODEL PENS INCLUDING A SR BLACK FLAT TOP AND VARIOUS 
CRAFTSMAN, CADET AND TM PENS-GOOD/VERY GOOD

28 SHEAFFER'S
LOT OF SIX STANDARD AND JR BALANCE PENS INCLUDING  ABALONE AND 
PEARL,RED AND GREY VEIN, BLACK AND MARINE GREEN PEARL-EXCELLENT

29 SHEAFFER'S
LOT OF SIX MOSTLY LIFETIME SLENDER AND STANDARD SIZE BALANCE PENS IN 
BLACK AND PEARL, JADE ETC-ALSO INCLUDED IS A JADE "TELE-DIAL" PEN-VERY 
GOOD

30 WATERMAN'S
LOT OF FIVE PENS INCLUDING 100 YEAR, COMMANDO AND TAPERITE MODELS-
EXCELLENT

31 WATERMAN'S LOT OF FIVE PENS INCLUDING COMMANDO AND TAPERITE MODELS-GOOD

32 WATERMAN'S 452 FILIGREE BASKETWEAVE PEN-FLEXIBLE NIB -VERY GOOD/EXCELLENT

33 WATERMAN'S 0552 FILIGREE BASKETWEAVE PEN-VERY GOOD

34 WATERMAN'S
LOT OF FOUR BLACK CHASED PENS INCLUDING TWO NUMBER 12 PSF PENS A MODEL 
52 AND A 52 1/2-MOSTLY FLEXIBLE NIBS -EXCELLENT

35 WATERMAN'S
LOT OF FOUR PENS INCLUDING AN 0512 PSF GOTHIC PATTERN OVERLAY,MODEL 
NUMBER 55, A NUMBER 7 GREEN AND A NUMBER 12 SLEEVE FILLER-COUPLE OF 
FLEXIBLE NIBS -VERY GOOD

36 MONTBLANC
GENERATION FOUNTAIN PEN AND ROLLERBALL SET IN YELLOW-BROAD NIB WITH 
HINT OF FLEX-EXCELLENT/NEAR MINT

37 EVERSHARP
LOT OF THREE MODERN SKYLINE FOUNTAIN PENS INCLUDING A DEMONSTRATOR, 
"YELLOW CAB" AND A STAINLESS CAP ON BLACK-EXCELLENT/NEAR MINT

38 SHEAFFER'S
LOT OF TWO FULL SIZE TARGA PENS INCLUDING ONE IN CADMIUM YELLOW FROM 
1996 AND A GOLD FILLED FLUTED FROM 1976-EXCELLENT/NEAR MINT

39 SHEAFFER'S
FULL SIZE TARGA PEN IN LAQUE RED MARBLE FROM 1997-STUB NIB-
EXCELLENT/NEAR MINT

40 SHEAFFER'S
LOT OF TWO FULL SIZE TARGA PENS INCLUDING A LAQUE MALACHITE RONCE FROM 
1989 AND A BURGUNDY GLOSS FROM 1997

41 PILOT VANISHING POINT PEN IN GREEN-MEDIUM NIB-EXCELLENT

42 SHEAFFER'S
LOT OF TWO FULL SIZE TARGA PENS INCLUDING 1001 MODELS WITH VARIOUS TRIM-
ONE SET-EXCELLENT
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43 MONTBLANC 146 FOUNTAIN PEN WITH FINE NIB-EXCELLENT/NEAR MINT

44 MISC.
LOT OF FIVE EUROPEAN MADE PENS INCLUDING A CROXLEY,LLOYDS, AND 
MENTMORE-A COUPLE WITH FLEXIBLE NIBS -VERY GOOD/EXCELLENT

45 SHEAFFER'S
LOT OF TWO PENS INCLUDING A MODEL 864 LEGACY TWO IN SANDBLASTED 
PLATINUM PLATE AND A GOLD FILLED "FISHNET" IMPERIAL-EXCELLENT

46 SHEAFFER'S
LOT OF FIVE MOSTLY STRIATED STANDARD AND JR SIZE PENS INCLUDING AN 
ABALONE PEARL,CARMINE AND TWO BROWN STRIATED PENS WITH MILLED CAP 
BANDS-EXCELLENT

47 SHEAFFER'S
LOT OF SIX MISC MODEL PENS INCLUDING MILITARY CLIP, TRIUMPH, CADET AND 
CRAFTSMAN PENS-VERY GOOD/EXCELLENT

48 SHEAFFER'S
LOT OF SEVEN MISC MODEL PENS INCLUDING A BLACK AUTOGRAPH SET, TRIUMPH 
AND TM MODEL PENS-VERY GOOD

49 SHEAFFER'S
LOT OF TWO OVERSIZE SR BALANCE PENS IN BLACK AND MARINE GREEN PEARL-
GREEN PEN HAS NO NIB-VERY GOOD

50 SHEAFFER'S
OVERSIZE ROSEGLOW BALANCE PEN-SHORT,TIGHT HAIRLINES IN CAP LIP AND NAME 
ON BARREL OTHERWISE VERY HARD PEN TO FIND-VERY GOOD

51 PARKER
LOT OF FIVE 51 AEROMETRIC PENS IN FOREST GREEN,COCOA, NAVY GREY AND TEAL-
STANDARD CAP VARIATIONS-EXCELLENT

52 PARKER
LOT OF FIVE 51 VACUMATIC PENS IN BLACK AND CEDAR BLUE-STANDARD CAP 
VARIATIONS-VERY GOOD

53 PARKER
LOT OF FOUR "51" PENS INCLUDING A BURGUNDY MARK III, TWO CORDOVAN VAC 
FILLS AND A CEDAR BLUE VAC FILL-STANDARD CAPS ON ALL OF THEM-VERY GOOD

54 MISC
VICTORIAN AND TURN OF THE CENTURY COMBINATION DIP PENS AND PENCILS-
INSPECTION RECOMMENDED-GOOD/VERY GOOD

55 HICKS
14 CARAT SOLID GOLD TWO SIZE PEN AND PENCIL COMBO-CROWN INSERT NEEDS 
HELP-THREE TASTEFUL INITIALS ON BARREL OTHERWISE DING AND DENT FREE-
VERY GOOD

56 MISC
LOT OF TWO BLACK CHASED PENS INCLUDING A MODEL 72 JOHN HOLLAND HATCHET 
FILLER AND A WATERMAN'S 52-EXCELLENT LOT

57 SHEAFFER'S
LOT OF FIVE PENS INCLUDING FOUR MISC SNORKEL PENS AND A BLACK,NON 
LIFETIME PEN PENCIL COMBINATION-VERY GOOD

58 SHEAFFER'S
LOT OF FOUR MISC SNORKEL PENS INCLUDING THREE GREEN AND ONE BLUE-
EXCELLENT

59 SHEAFFER'S
LOT OF FOUR MISC SNORKEL PENS INCLUDING BLACK,BLUE,GREY AND GREEN-
GOOD/VERY GOOD

60 PLATIMUM
LOT OF THREE,VINTAGE NEW OLD STOCK "POCKET" PENS-ONE WITH STUB MUSIC 
NIB-MINT/NOS

61 PILOT/SAILOR
LOT OF THREE, VINTAGE LEATHER COVERED PENS-TWO ARE NEW OLD STOCK-
SAILOR IN ORIGINAL BOX-VERY NICE LOT

62 PILOT
LOT OF THREE, VINTAGE NEW OLD STOCK PENS INCLUDING A BLACK CUSTOM, 
BLACK CUSTOM GRANDEE AND A BLACK WITH SILVER CAP ELITE-MINT/NOS

63 PILOT
LOT OF TWO VINTAGE, NEW OLD STOCK PENS INCLUDING A STEEL AND BLACK LINES 
CUSTOM AND A BLUE URUSHI PEN-MINT/NOS
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64 EVERSHARP
LOT OF FOUR MISC MODEL PENS INCLUDING A VERY CLEAN BLACK AND PEARL 
STANDARD EQUIPOISE, TWO BAND JR ROSEWOOD, FIRST GENERATION DORIC WITH 
ISSUES AND A BLACK ECONOMY LINE PURSE DORICGOOD/VERY GOOD

65 WATERMAN'S
LOT OF THREE PENS INCLUDING A RED AND BRONZE FLECK 92, GREY AND RED 
PEARL 94 AND A MODEL THREE IN GREY-EXCELLENT LOT

66 WATERMAN'S
NUMBER 7 RIPPLE PEN WITH GREEN NIB-POSSIBLE MARRIAGE WITH NUMBER 55 
RIPPLE CAP-VERY GOOD

67 WATERMAN'S
LOT OF THREE PENS INCLUDING AN OVERSIZED BLACK EMBLEM PEN, BURGUNDY 
STANDARD EMBLEM PEN AND A CANADIAN MADE 500 SERIES PEN IN GOLDEN PEARL-
VERY GOOD

68 MISC
LOT OF SIX EYEDROPPER PENS INCLUDING AN EARLY WEIDLICH,CAPITAL,LEACH 
BLOWFILLER,REMEX ETC. SOME GREAT FLEXIBLE NIBS  IN THIS LOT-VERY GOOD

69 MOORE
LOT OF THREE PENS INCLUDING A BLUE NUMBER 5 AND TWO BLACK CHASED L-92 
PENS-FLEXIBLE NIBS-VERY GOOD/EXCELLENT

70 MOORE
LOT OF FOUR PENS INCLUDING TWO BLACK CHASED SAFETY PENS AND TWO BLACK 
CHASED RING TOP PENS-FLEXIBLE NIBS-GOOD/VERY GOOD

71 SHEAFFER'S
BLACK CHASED 61 PEN-BIG SHEAFFER'S WITH FLEXIBLE NUMBER SIX SELF FILLING 
NIB. BARREL LEVER IS GOLD FILLED PEN CAP IS NICKEL-VERY GOOD

72 SHEAFFER'S
LOT OF FIVE OVERSIZE FLAT TOP PENS SOLD MOSTLY FOR PARTS/NIB ASSEMBLIES-
ONE CLEAN JADE AND ONE JADE WITH AUTOGRAPH LEVEL TRIM-INTERESTING LOT-
GOOD

73 SHEAFFER'S
LOT OF FIVE OVERSIZE FLAT TOP PENS SOLD MOSTLY FOR PARTS/NIB ASSEMBLIES-
GOOD

74 PARKER
LOT OF THREE BLACK PENS INCLUDING A CONVERTIBLE DESK PEN, NUMBER 20 JACK 
KNIFE SAFETY PEN AND A NUMBER 2 WITH COMPASS INSET TO CAP TOP-
INTERESTING LOT-FLEXIBLE NIBS -VERY GOOD

75 MISC
LOT OF THREE PENS INCLUDING A MASSIVE ECLIPSE FILIGREE PEN, A NEAR MINT 
ORANGE INKOGRAPH AND A VERY ATTRACTIVE DIAMOND POINT OVERLAY PEN-
FLEXIBLE NIBS-VERY GOOD/EXCELLENT

76 SHEAFFER'S
LOT OF TWO LEGACY PENS INCLUDING A BLACK LAQUE NUMBER 840 AND A 
COPPERTONE MODEL 862-EXCELLENT/NEAR MINT

77 SHEAFFER'S
ROYAL SELANGOR PEWTER "BAMBOO" PEN-MEDIUM SEMI FLEX NIB-
EXCELLENT/NEAR MINT

78 SHEAFFER'S
LOT OF TWO LEGACY PENS INCLUDING A GREEN LAQUE MODEL NUMBER 838 AND A 
COBALT BLUE JIM GASTON SPECIAL EDITION-EXCELLENT/NEAR MINT

79 LAMY
LOT OF TWO PENS INCLUDING AN ACCENT 98 WITH 14K MEDIUM NIB AND A STUDIO 
MODEL PEN WITH TWO TONE 14K FINE NIB-EXCELLENT/NEAR MINT

80 MONTBLANC CLASSIQUE 144 SOLITAIRE PEN IN STAINLESS STEEL-NEAR MINT/MINT

81 PARKER
LOT OF FIVE PENS INCLUDING A DOUBLE JEWEL SILVER PEARL LONG MAJOR 
VACUMATIC, GOLDEN PEARL LONG MAJOR SINGLE JEWEL AND A GOLDEN PEARL 
MAJOR-ALSO INCLUDED IS A GREEN AND A RED DELUXE CHALLENGER-EXCELLENT

82 PARKER
LOT OF SIX PENS INCLUDING TWO MAJOR PENS IN AZURE AND GOLDEN PEARL, A 
DOUBLE JEWEL JUNIOR IN SILVER, A BLACK JUNIOR AND MORE-GOOD

83 PARKER
VACUMATIC MAJOR SET IN AZURE BLUE MANUFACTURED IN CANADA-GOOD/VERY 
GOOD

84 MONTBLANC 146 PEN WITH BROAD OBLIQUE NIB-EXCELLENT/NEAR MINT
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85 PARKER PREMIER PEN IN BLUE MARBLE-SEMI FLEX NIB-VERY GOOD

86 CONWAY STEWART NUMBER 388 PEN IN BLUE MARBLE WITH THE BOX-EXCELLENT

87 SWAN LOT OF TWO GOLD FILLED OVERLAY LEVER FILL PENS-VERY GOOD

88 MISC ENGLISH
LOT OF FOUR PENS INCLUDING A RED ENGLISH DUOFOLD AEROMETRIC WITH STUB 
OBLIQUE NIB, A BLUE DUOFOLD AEROMETRIC, A RED MARBLE WITH CHROME CAP 
BLACKBIRD AND A GREEN MARBLE BLACKBIRD-VERY GOOD/EXCELLENT

89 WATERMAN'S
LEMAN 200 RHAPSODY RED RIPPLE FOUNTAIN PEN AND ROLLERBALL SET-
EXCELLENT

90 PARKER
LOT OF TWO FRENCH PRODUCTION 75 FOUNTAIN PENS INCLUDING A STERLING 
CISELE PATTERN AND A GRAIN D'ORGE WITH FINE OBLIQUE NIB-EXCELLENT/NEAR 
MINT

91 PARKER
LOT OF TWO STERLING CISELE PENCILS INCLUDING A VERMEIL REPEATER-
EXCELLENT

92 PARKER
LOT OF TWO 45 FOUNTAIN PENS INCLUDING A HARLEQUIN AND A 1970'S FLIGHTER 
WITH A STUB OBLIQUE NIB-EXCELLENT

93 PARKER 105 FOUNTAIN PEN IN GOLD BARK PATTERN-EXCELLENT

94 PARKER
61 FOUNTAIN PEN IN TURQUOISE WITH TWO TONE RAINBOW CAP-VERY 
GOOD/EXCELLENT

95 PARKER VP PEN IN BLUE WITH GOLD FILLED LINES CAP-VERY GOOD

96 PARKER
LOT OF FOUR 180 FOUNTAIN PENS IN BLACK, STAINLESS AND GOLD PLATE-
EXCELLENT

97 PARKER
LOT OF FOUR 180 FOUNTAIN PENS IN GOLD PLATED LINES,ORANGE LAQUE AND 
GOLD PLATE DAMIER FINISH-EXCELLENT

98 MONTBLANC
144 CLASSIQUE FOUNTAIN PEN AND ROLLERBALL SET IN BORDEAUX-
EXCELLENT/NEAR MINT

99 PELIKAN P390 FOUNTAIN PEN IN GOLD PLATED BARLEY DESIGN-BROAD NIB-NEAR MINT/MINT

100 PELIKAN  MODEL 500 FOUNTAIN PEN-VERY GOOD

101 MONTBLANC 146 FOUNTAIN PEN WITH FINE NIB-EXCELLENT/NEAR MINT

102 MONTBLANC BOHEME SAPPHIRE FOUNTAIN PEN IN THE BOX-EXCELLENT/NEAR MINT

103 OMAS PARAGON 2003 FOUNTAIN PEN IN BLUE-EXCELLENT

104 OMAS 1930 GENTLEMAN IN BLACK WITH MEDIUM FLEXIBLE NIB-EXCELLENT

105 OMAS EXTRA FOUNTAIN PEN IN BLACK-NEAR MINT/MINT
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106 OMAS 360 FOUNTAIN PEN IN RED-NEAR MINT/MINT

107 OMAS BLUE CELLULOID FOUNTAIN PEN-BAD REAR SEAL OTHERWISE EXCELLENT

108 PILOT VANISHING POINT LIMITED EDITION PEN IN ORANGE-NEAR MINT

109 SHEAFFER'S
EARLY SELF FILLING COUNTERTOP DISPLAY CASE WITH BEAUTIFUL ETCHING ON 
TOP-LOWER GLASS IS LOOSE OTHERWISE EXCELLENT

110 PARKER LOT OF FOUR PROFESSIONALLY FRAMED ADVERTISEMENTS

111 SWAN LOT OF FOUR PROFESSIONALLY FRAMED ADVERTISEMENTS

112 SHEAFFER'S 1950'S STORE DISPLAY

113 MONTBLANC PROFESSIONALLY FRAMED ADVERTISEMENT

114 EISENSTADT
BLACK CHASED NUMBER 8 SIZE PEN-TIGHT HAIRLINE IN CAP LIP OTHERWISE 
EXCELLENT

115 GRIESHABER BLUE AND BRONZE NUMBER 8 SIZE PEN-HAIRLINE IN BARREL THREADS-GOOD

12. Auction terms will be announced by the auctioneer from the podium and any additions, corrections or changes will take precedence over 
those written above. All bidders acknowledge that they have read the Buyer’s Auction Terms and agree to be bound by those terms.

5. The organizer and auctioneer reserve the right to add, change, or withdraw any lot prior to it being offered for auction. The organizer may 
alter the order of the sale.

6. The organizer and auctioneer reserve the right to refuse a bid from any buyer at any time.
7. The judgment of the auctioneer and organizer is final.
8. Some items in this sale have a reserve price, below which the lot will not be sold. Should the high bid not reach the reserve, the last bidder 
will have the option to purchase the lot at the reserve. Should the high bidder decline, any other bidder may purchase the lot at the reserve 
price. Should no bids be received matching the reserve, the lot is withdrawn.

9. All sales are final. A lot becomes the property of the buyer when the auctioneer declares an item sold.
10. Lots must be picked up and all accounts settled within 24 hours of the end of sale.

BUYER’S AUCTION TERMS
1. To participate in the auction, a buyer must obtain a bid number. Bids are accepted by number only.
2. A buyer’s premium of 10% will be added to each lot purchased.
3. All auction lots are available for inspection before the sale. It is solely the buyer’s duty to inspect all lots prior to bidding. All lots sold as is.

11. Payment terms are cash, travelers check, or personal check if the buyer has made arrangements with the organizer before the sale.

4. An Auction Catalog is provided as a tool for buyers to track the lots available. It is not intended to indicate the condition of any item. The 
buyer is responsible for verifying condition and all information in the catalog. No warranties are expressed or implied.


